

Hakijayhdistys	Haettavan avustuksen käyttötarkoitus	Yhdistyksen jäsenmäärä yhteensä	Joista tuusulalaisia	Myönnetty aiemmin	Anomus	Esitys	Perustelu
Tuusulan Sydänyhdistys ry	Kaikille kiinnostuneille avoin kardiologin luento sydänterveydestä.	238		600,00	300	300 €	Avustusta myönnetään sellaisen asiantuntijaluennon pitämiseen, johon ei ole myönnetty avustusta aikaisemmissa Tuusulan kunnan avustushauissa 2023. Tuusulan kunta edellyttää, että luento on avoin ja maksuton kaikille. Luentoa markkinoitaessa tulee kertoa Tuusulan kunnan tukevan luento.
Pertun päiväkodin vanhempainyhdistys ry	"Koko kylän seikkailumetsä" -projektin toteutukseen.	9		0	4000	0 €	Avustusta ei myönnetä. Kyseessä on oppimisympäristön kehitystyö, josta sivistyksen toimialue vastaa yhteistyössä tilapalveluiden kanssa. Ennen kehittämistyötä tulisi ratkaista mm. onko yhdistyksen mahdollista toteuttaa tällainen investointi kunnan maille; miten ylläpidosta huolehditaan ja sovitaan; miten varmistetaan se, että laavu on turvallinen ja kunnossa ja suunnitelman mukaisesti kaikkien käytettävissä; onko yhdistyksellä edellytyksiä huolehtia laavun ylläpidosta pitkällä aikavälillä (rakentamisen jälkeen); vaikutusten ja/tai riskien arviointi; rakennusluvan tarve ja sisältö.
ENTER ry	Avustus käytettäisiin paikallislehtien ilmoituksiin, joilla informoitaisiin tuusulalaisia ikäihmisiä heille tarjolla olevasta maksuttomasta digiopastustoiminnasta.	966	Opastuskertoja Tuusulassa keväällä 2023 yhteensä: 46 kpl. 7000 senioria hyötyisi digiopastustoiminnasta.	0	1100	600 €	Avustusta myönnetään paikallislehtien ilmoituksiin. Koko summaa ei myönnetä, sillä tarjoamme ENTER ry:lle maksuttoman ilmoituksen Tuusulan kunnan asukaslehteen, joka jaetaan jokaiseen tuusulalaiseen kotiin.
GB föräldraförening rf	Nostalgisen tonttudiscon järjestäminen lapsille, perheille ja päiväkodin henkilökunnalle Kievarin viimeisenä toimintavuotena.	20		500,00	200	200 €	Myönnetään avustus tonttudiscon järjestämiseen Kievarin viimeisen toimintavuoden huipennukseksi.
Tuusulan seniorit ry	Moniossa tarjolla olevien teatteri- ja musiikkiesitysten lippujen ja keilakerhon ratamaksujen subventointi jäsenistölle ja potentiaalisille jäsenille. Voimme avustuksen avulla tarjota myös maksullisen kirjailijaluennon, jota eläkeläisyhdistyksemme perusavustus ei mahdollista.	239		2500	700	300 €	Avustusta ei myönnetä virkistystoimintaan (maksujen subventointeihin), sillä lautakunnan avustussääntö kieltää sen. Avustusta myönnetään sellaisen asiantuntijaluennon pitämiseen, johon ei ole myönnetty avustusta aikaisemmissa Tuusulan kunnan avustushauissa 2023. Tuusulan kunta edellyttää, että luento on avoin ja maksuton kaikille. Luentoa markkinoitaessa tulee kertoa Tuusulan kunnan tukevan luento.
Yksinäiset yhteen Ry	Avustusta haetaan ruoka-aputoimintaan, tapahtumien tilavuokriin, markkinointikuluihin, kirjanpitoon ja tilintarkastukseen, somenäkyvyyteen, kannatustuotteisiin, erilaisiin retkiin, matkakuluihin sekä matkakorvauksiin.	3		1500	4000	1 500 €	Avustusta myönnetään ruoka-aputoiminnan järjestämisen kuluihin (mm. hygienia- ja turvallisuustarvikkeisiin, pakkaustarvikkeisiin ja tiedotuskuluihin). Avustusta myönnetään lisäksi yksinäisyyden ehkäisemiseen liittyviin toimenpiteisiin. Avustusta ei myönnetä kannatustuotteisiin ja virkistystoimintaan.
Iloinen Elämä ry	Kuntojumppa 18.8.2024 tapahtuman ennakkomarkkinointi ja beach flagit.	4		2500	2000	0 €	Avustusta ei myönnetä tapahtuman ennakkomarkkinointikuluihin tai beach flageihin.
Yhteensä					12300	2 900 €	